BD 11.40]

---

1 [forte] add. M<sup>2</sup>  
 2 comm. exc. CPS; exc. comm. M  
 3 [in pana et aqua] add. M<sup>2</sup>

**105***De eadem re<sup>1</sup>. Ex concilio Meldensi, cap. 10*

De his qui pro delicto suo<sup>2</sup> a communionem separantur, ita placuit, ut in quibuscumque locis fuerint exclusi, eodem loco consequantur communionem.

BD 11.41]

---

1 De eadem re CPS; Ut excommunicati ubi fuerint exclusi ibidem consequantur communionem M  
 2 delicto suo CPM; delictis suis S

**106***De eadem re<sup>1</sup>. Ex concilio Rothomagensi, cap. 3*

Sunt aliqui qui culpis exigentibus a proprio episcopo<sup>2</sup> excommunicantur, et ab aliis ecclesiasticis vel laicis presumptuose in communionem accipiuntur; quod omnino sanctum Nicenum concilium<sup>3</sup>, simul et Chalcedonense nec non et Antiochenum<sup>4</sup>, atque Sardicense<sup>5</sup> fieri prohibent.

BD 11.42]

---

1 De eadem re CPS; Ut a proprio episcopo vel presbytero excommunicati, alibi in communionem non recipiantur M

- 
- 2 prop. ep. CRM; ep. prop. PVBS *BD*  
 3 (Nic. c. 5) *add. M*<sup>2</sup>  
 4 (Ant. c. 2) *add. M*<sup>2</sup>  
 5 (Sard. c. 16) *add. M*<sup>2</sup>

**107***De eadem re. Ex concilio Carthaginiensi, cap. 9*

Augustinus episcopus legatus Numidie provincie dixit<sup>1</sup>, Hoc statuere dignemini, ut si qui forte merito facinorum suorum ab ecclesia pulsati sunt, si ab episcopo aliquo vel presbitero fuerint in communionem suscepti, etiam ipse pari cum eis crimine teneatur obnoxius, refugientibus sui episcopi regulare iudicium. Ab universis dictum est, omnibus placet.

(*Conc. Carth. 2 cap. 7. BD 11.43*] (11, q. 3, c. *Qui merito*)

- 
- 1 [Genedius episcopus dixit: sic in volumine conc.] *add. M*<sup>2</sup>

**108***De eadem re. Ex eodem<sup>1</sup>, cap. 73*

Qui communicaverit, vel oraverit cum excommunicato, si laicus est, excommunicetur, si clericus, deponatur.

(*Con. Carth. 4 cap. 73; vide supra, c. 28*) *BD 11.44*] (11, q. 3, c. *Qui communicaverit.*)

- 
- 1 concilio *add. M, om. CPS*

**109***De illis qui ex alia parochia sunt, et depredationes faciunt. Ex concilio Meldensi, cap. 2*

De illis autem<sup>1</sup> qui infra parochiam beneficium aut hereditatem habent, et alterius episcopi parochiani sunt et de loco ad locum iter faciunt, rapinas et depredationes peragunt, placuit ut excommunicentur, nec ante ex parochia exeant quam que perpetrarunt digne emendent. Quorum excommunicatio seniori eorum et proprio episcopo significanda est, ne eos recipiant, antequam illuc redeant ubi rapinam fecerunt, et omnia pleniter emendent.<sup>2</sup>